
２０２３年 3月 1日

お客さま各位

　当金庫では、多様性に富む職場環境を整え、組織活性化、
ジェンダー平等を実現するため、女性職員の制服を廃止する
ことと致します。
　なお、２０２３年４月１日から２０２４年３月３１日まで
は、「私服着用者」と「制服着用者」が混在する移行期間と
致しますので、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。
　
　今後とも、お客さまの課題へより柔軟に対応する金融機関
として、皆さまに愛されるよう、役職員一同なお一層のサー
ビス向上に努めてまいります。

以　　上


